



GOLKUNDA DIAMONDS & JEWELLERY LIMITED

REGD. OFF: G-30, GEMS & JEWELLERY COMPLEX - III. SEEPZ, ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 096 INDIA.
Tel: (91-22) 2829 0155/2829 0156 Email: admin@golkunda.com Web: www.golkunda.com
CIN No. L36912MH1990PLC058729

To,

May 22, 2024

BSE Limited

Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

Scrip Code: 523676

Sub: Submission of copy of newspaper publication of the Statement of Standalone Financial Results of the Company for the Quarter and year Ended March 31, 2024 in compliance with Regulation 47 of SEBI (LODRI Regulations. 2015

Dear Sir,

Referring above, please find herewith enclosed copies of the publication of the Statement of Standalone Financial Results of the Company for the Quarter and Year Ended March 31, 2024 approved by the Board of Directors at its meeting held on May 21, 2024 published in the following newspapers:

1. Financial Express (English) dated 22.05.2024
2. Pratahkal (Marathi) dated 22.05.2024

Please take the same on records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Golkunda Diamonds and Jewellery Limited

Kopal Jain
Company Secretary



GOLKUNDA DIAMONDS & JEWELLERY LTD.

CIN No.: L36912MH1990PLC058729

Regd. Office: G-30, Gems & Jewellery Complex III, Seepz, Andheri (E), Mumbai 400 096

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2024

(₹ in Lakhs)

Sr No	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		Mar 31,2024	Mar 31,2023	31/03/2024	31/03/2023
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations (net)	8,067.38	5,611.99	23,047.26	23,344.40
2	Net Profit for the period before Tax & Exceptional Item	586.55	304.23	1,289.27	1,251.34
3	Net Profit for the period before Tax & after Exceptional Item	586.55	304.23	1,289.27	1,251.34
4	Net Profit for the period after Tax & Exceptional Item	436.17	233.54	961.89	942.65
5	Other Comprehensive income for the period	2.85	2.41	4.26	2.41
6	Total Comprehensive Income for the period [Comparising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	439.02	235.95	966.15	945.06
7	Equity Share Capital	696.41	696.41	696.41	696.41
8	Earnings Per Share (before/after extraordinary items) (of Rs.10 /- each)				
	(a) Basic :	6.26	3.35	13.81	13.54
	(b) Diluted:	6.26	3.35	13.81	13.54

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and the Board of Directors has approved the above results and its release at their respective meetings held on 21st May 2024.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com) and the company website (www.golkunda.com).
- The result have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under.
- The above results of the Company have been audited by the statutory auditors and have issued an unqualified audit opinion on the same. The figure for the quarters ended 31st March 2024 and 31st March 2023 are the balancing figure between the audited figures of the full financial year and the unaudited year to date figure upto the third quarter of the respective financial years. Also, the figures upto the end of the third quarter were only reviewed and not subjected to audit.
- The Company has not adopted Ind AS 116 "Lease" during the year 2023-24 and is still in the process of evaluating the impact of adoption of the same on its financial statements.
- Raw Materials & Finished Goods are valued at lower of cost and net realisable value.
- The figures for the corresponding previous year/period have been regrouped/rearranged wherever considered necessary to make them comparable.
- Company operates in single business segment i.e. manufacturing and sale of Gems & Jewellery.
- The Board of Directors at its meeting held on 21st May 2024, has proposed a final dividend of Re. 1.50/- per equity share. The same is subject to shareholders' approval in the Annual General Meeting.
- The above figures are in lacs except EPS.

For Golkunda Diamonds & Jewellery Ltd
Sd/-

Arvind Dadha
(Managing Director)

Place : Mumbai

Dated : 21/05/2024



गोलकुंदा डायमंड्स अँड ज्वेलरी लि.

सीआयएन क्र.: L36912MH1990PLC058729

संपत्तीकृत कार्यालय : जी-३०, जेम्स अँड ज्वेलरी, कॉम्प्लेक्स ३, सीएच, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९६.

दि. ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्ष अखेरकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(क. लाखात)

अनु. क्र.	विवरण	तिमाही अखेर	तिमाही अखेर	वर्ष अखेर	वर्ष अखेर
		३१ मार्च, २०२४ लेखापरीक्षित	३१ मार्च, २०२३ लेखापरीक्षित	३१.०३.२०२४ लेखापरीक्षित	३१.०३.२०२३ लेखापरीक्षित
१.	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	८,०६७.३८	५,६११.९९	२३,०४७.२६	२३,३४४.४०
२.	कर व अतिविशेष बाबी पूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा	५८६.५५	३०४.२३	१,२८९.२७	१,२५१.३४
३.	कर पूर्व व अतिविशेष बाबी पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा	५८६.५५	३०४.२३	१,२८९.२७	१,२५१.३४
४.	कर पश्चात व अतिविशेष बाबी पश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा	४३६.१७	२३३.५४	९६१.८९	९४२.६५
५.	कालावधीकरिता अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न	२.८५	२.४९	४.२६	२.४९
६.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा/तोटा समाविष्ट व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात))	४३९.०२	२३५.९५	९६६.१५	९४५.०६
७.	प्रदानित इन्विटी भाग मॉडल	६९६.४१	६९६.४१	६९६.४१	६९६.४१
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (अतिविशेष बाबी पूर्व/ पश्चात) (क. १०/- प्रत्येकी)				
ए)	मूळ	६.२६	३.३५	१३.८१	१३.५४
बी)	सौम्य	६.२६	३.३५	१३.८१	१३.५४

टीप :

- वित्तीय अहवाल लेखा समिती व संचालक मंडळाद्वारे पाहण्यात आला आहे व वरील अहवाल व त्यांचे रितीच करत त्यांचे संबंधित सभा दि. २१ मे, २०२४ रोजी मंजूर केली आहे.
- वरील हे सही (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज सह तिपाही/ वार्षिक वित्तीय अहवालांना सादर करावे. तिमाही/ वार्षिक वित्तीय अहवालांना प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com वर न कंपनीची वेबसाइट www.golkunda.com वर उपलब्ध आहे.
- कंपनी भारतीय लेखा अहवाल (आयएनडी एस) समवेत तयार केली असून कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १३३ अंतर्गत विहित लागू नियम व लेखा प्रॅक्टिस करिता मंजूर आहेत.
- कंपनीचा वरील अहवाल लेखापरीक्षक अहवाल बांधून पाहण्यात आला आहे व सदर अलेखापरीक्षित अहवाल म्हणून जारी केला आहे. तिमाहीकरिता आकडेवारी दि. ३१ मार्च, २०२४ व ३१ मार्च, २०२३ रोजीकरिता आकडेवारी संबंधित वित्तीय वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाही पर्यंत आकडेवारी अलेखापरीक्षित व संपूर्ण वित्तीय वर्ष आकडेवारी दरम्यान आहे. तसेच तिसरी तिमाही आकडेवारी पाहण्यात आला आहे.
- कंपनीने आयएनडी एस ११६ भाड्याने देण्याकरिता वर्ष २०२३-२४ दरम्यान अडोबेड केली आहे व त्यांच्या वित्तीय अहवालावर सदर मूल्यांकन प्रक्रिया होईल.
- रॉ मटेरियल्स व फिनिश गुड्स यांचे मूल्य निव्वळ रिलायनेबल वॉल्यूमच्या आधारावर आहे.
- संबंधित गत वर्ष/ कालावधीकरिता आकडेवारी पुनःनिर्धारित/ रिकारट करणे आवश्यक आहे, सदर संबंधित करण्यात येईल.
- कंपनी सिंगल व्हिडीओ सेगमेंट अर्वात जेम्स व ज्वेलरीचे उत्पादन व विक्री करत आहे.
- संचालक मंडळाची सभा दि. २१ मे, २०२४ रोजी आयोजित केली होती व अंतिम लाभांश रु. १.५०/- प्रति इन्विटी शेअरचा लाभांश आहे.
- सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये मंजूर करिता आहे.
- वरील आकडेवारी ईपीएस वाळवा लाखात आहे.

गोलकुंदा डायमंड्स अँड ज्वेलरी लि. कतिता
सही/-
अरविंद दाबा
(व्यवस्थापकीय संचालक)

ठिकाण : मुंबई
दि. २१.०५.२०२४